


Underhållsplan väg 664 I-län			 TRAFIKVERKET Borjesson, Ulrik	
Sträcka från CPL 658/711 till väg 147, 2 125m				
Kostnad per år:		148 878 kr	Kostnad år: 2024	2024-10-31
	Enhet	Mängd	à-pris	Belopp
<b>Vinterväghållning</b>				
Vinterorganisation, beredskap mm	st	1	6 478	6 478
Halkbekämpning väg	km	2,1	58	122
Halkbekämpning GC-väg	km	0,9	58	51
Snöröjning väg	km	32	81	2 552
Snöröjning GC-väg	km	14	58	783
Avjämning väg	km	0,21	58	12
Mekaniskt halkbekämpningsmaterial	ton	1,9	150	282
Snöstör	km	2,1	1 181	2 480
Vinterväghållning vid särskilt väder	tim	4	1 200	4 800
<b>Vägyta</b>				
Framkomlighet	km	2,1	4	8
Hinderfrihet	km	2,1	424	890
Friktion, inklusive sandupptagning	km	2,1	1 339	2 812
Beläggingsåtgärder sprickor & hål	km	2,1	175	368
Brunnsbetäckningar & brunnslock	km	2,1	12	25
Försegling	m2	66	25	1 650
Stödremsa komplettering	km	2,1	109	229
Kantstöd komplettering	km	2,1	5	11
Nytt slitlager asfalt	m2	504	150	75 600
<b>Avvattning</b>				
Provtagning och analys	st	0,25	3 269	817
Vattensamlingar på vägytan	km	2,1	2	4
Kantskärning vägkant, vägsida	m	400	12	4 800
Dikesrensning schaktarea <0,8 m2	m	200	12	2 400

Brunnar slamsugning	st	13	235	3 055
Spolning av vägtrumma	st	0,5	579	290
Byte av vägtrumma (1st BTG 500)	st	0,02	50 000	1 000
<b>Sidoområde och skiljeremsor</b>				
Fri sikt	km	2,1	2	4
Fri höjd	km	2,1	170	357
Biotopskyddade allé- och solitärträd	st	77	291	22 407
Slåtter vägområde	km	1,1	2 837	3 121
Rent vägområde, skräp	km	2,1	300	630
				0
<b>Vägutrustning</b>				0
Vägräcke W-profil (170m) reparation	m	4	2 315	9 260
Vägmärke (27 st) utbyte på befintlig stolpe	st	3	370	1 110
Stolpe och fundament för vägmärke	st	1	387	387
Hantering otillåtna skyltar & reklam	km	2,1	40	84